Getrankekarte

Wir begriifien Sie herzlich im
Hafenhaus und wiinschen Ihnen
und lhrer Begleitung einen
angenehmen Aufenthalt.

Wir versuchen stets, lhnen als
Gastgeber immer wieder neue
Highlights und Uberraschungen zu
prasentieren, daher bieten wir
wechselnde Tages Aperitive an
und auch damit verbunden Saison
- Weine, sowie andere Getranke
passend zur Jahreszeit, welche Sie
hicht in dieser Karte finden
werden, sprechen Sie uns gern
auf aktuelle Aktionen an.



Aperitifempfehlungen

Beso del Mango
Pepino Peach, Mangosirup, Zitronensaft, Maracujasaft, Minze

Ramazzotti Rosato Mio
Ramazzotti Rosato, Prosecco, Basilikum

Herzklopfen
Ramazzotti Rosato,, Tonic, Minze

Razzito
Bacardi Razz, Sprite, Grenadine, Himbeeren, Minze

Black Berry
Lillet, Creme de Cassis, schwarze Johannisbeere, Zitronensaft,
Blaubeeren

Grand Fruit

Grand Marnier, Kokossirup, Ananassaft, Maracujasaft

Je 4,50 €



Alkoholfreies

Coca Cola 12 0,31 3,00€
Light / Zero (1,2,4) 0,51 4,80¢€
Fanta @ 0,31 3,00€

0,51 480€
Sprite 0,31 3,00€

0,51 480€
Spezi (1.24) 0,31 3,00€

0,51 4,80€
Vitamalz 0,331 2,50€
Thomas Henry @ 0,21 2,50¢€

Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Ale

Safte & Nektare 0,31 3,40¢€

Orange, Apfel, Banane, Kirsch,
Ananas, Kirsch-Banane, Pfirsich,
Traube, Maracuja, Rhabarber

Fruchtschorlen 0,31 3,00€
0,51 480¢€

Emsland Quelle Mineralwasser
Sprudel, Still 0,251 2,30 €
0,751 5,60 €

Hafenhaus Tafelwasser 0,31 2,40 €



1,001 590¢€

Nordsee Brause 0,3312,90€
55 % Fruchtschorle
Apfel, Sanddorn, Traube

Secco 480¢€
Nordsee Brause, Prosecco
Basil 4,80 €

Nordsee Brause, Gin
frischer Basilikum

1) coffeinhaltig, 2) mit Farbstoff, 3) chininhaltig, 4) mit
Siungsmitteln



Biere vom Fass

Konigs Pilsener 0,251 2,50¢€
0,51 490¢€
Jever 0,251 2,50€
0,51 490¢€
Erdinger Hefe Weiflbier 0,31 3,00 €
0,51 4,90¢€
Kostritzer 0,31 3,00€
0,51 4,90¢€
Alster 0,251 2,50¢€
0,51 4,90¢€

Flaschenbiere

Erdinger Kristallweizen 0,51 490¢€
Erdinger Weizen Dunkel 0,51 490¢€
Erdinger Weizen Alk. Frei 0,51 4,90€
Konigs Pilsener Alk. Frei 0,331 2,80€

Bitburger Radler Alk. Frei 0,331 2,80€



Berliner Weisse 2 0,331 3,00€

Waldmeister, Himbeere

Kaffee- und Milchspezialitaten

Tasse Kaffee 240¢€
Tasse Kaffe entkoffeiniert 2,40 €
Becher Kaffee 2,90€
Kannchen Kaffee 4,40 €

Kannchen Kaffee entkoffeiniert 4,40 €

Tasse Café Creme 2,60 €
Café au lait 280€
Jumbo Café au lait 4,00 €
Cappuccino 2,80€

Cappuccino entkoffeiniert 2,80€

Latte Macchiato 3,00 €
Espresso 2,20€
Espresso entkoffeiniert 2,20€
Espresso Macchiato 2,40 €

Espresso doppio 3,80€



Espresso doppio entkoffeiniert 3,80 €

Becher Schokolade 3,10€
mit Sahne 3,40 €
Becher weifde Schokolade 3,10 €
mit Sahne 3,40 €
Irish Coffee 4,70 €

Irischer Whiskey, Kaffee, Zucker, Sahnehaube

Pharisaer 4,70 €

Rum, Kaffee, Sahnehaube

Bailey “s Schokolade 4,50 €

Schokolade, Bailey “s, Sahnehaube

Bailey “s Latte Macchiato 4,50 €

Latte Macchiato, Bailey s

Lumumba 4,70 €

Schokolade, Rum, Sahnehaube

Glas Milch 1,70 €

heif oder kalt

Teespezialitaten



Kéannchen Thiele Tee

Ostfriesentee auf dem Stovchen

Ostfriesentee fur 2 Personen

Glas Tee

Friesentee

Rooibos Sahne Toffee
Rooibos Natur
Darjeeling

Gruner Tee
Pfefferminz

Kamille

Frichtetee

Chai Tee

4,10€

7,90 €

2,80¢€
2,80€
2,80¢€
2,80€
2,80€
2,80¢€
2,80€
2,80€

2,80€



Aperitifs & Digestifs

Martini
Bianco, Rosso oder Extra Dry

Kir Royal

Sekt mit Creme de Cassis
Campari @
Campari Orange @

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Soda, Orange

Hugo

Prosecco, Holunderblutensirup, Soda, Limette

Lillet

Lillet, Russian Wild Berry, Minze, Erdbeeren

Sandermann Sherry
Fino, Medium

Remy Martin VSPO
Friesengeist
Ramazzotti

Averna

Fernet
Branca oder Branca Menta

Bailey’s

Sambuca

5cl

2cl
2cl
4 cl
4 cl

2cl

2cl

2cl

3,50 €

4,50 €

2,40€
3,90€
580¢€

520€

540¢€

3,20€

3,70 €
2,50 €
4,80 €
4,60 €
2,40€

3,50€
2,40€



Sekt und Prosecco

Sekt Hausmarke 0,11 3,50 €
0,751 20,50€

Sekt Hausmarke Alk. Frei 0,11 3,00€
0,751 19,00€

Prosecco DOC 0,11 3,50 €
0,751 25,00€

Prosecco fili Rosato IGT 0,11 4,00 €
0,751 25,00€

Winzersekt
Kallfelz Riesling 0,751 30,40€

Champagner

Perrier Jouet 0,751 83,90€
Grand Brut

Cremant de Loire 0,751 31,90€
Brut



Spirituosen
Doornkaat
Bommerlunder

Aquavit

Jubildums, Linie oder Malteser
Bacardi

Havanna Club
3 Jahre

Havanna Club
7 Jahre

Myer’s Rum

Wodka Gorbatschow
Gordon “s Dry Gin
Bombay Saphire Gin
Tanqueray Dry Gin
Hendricks Gin

Tequilla

Silber oder Gold
Pernod
Jagermeister

Ouzo

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2,10€
2,20€

2,50 €

2,50€

2,70€

4,00 €

2,50 €
2,20€
2,60 €
2,90 €
3,20€
5,00 €

2,70€

2,40€
2,40€
2,20€



Longdrinkaufschlag

Whiskys

Ballantines

Johnny Walker Black Label

Jim Beam

Jack Daniels

Single Malts

Glennfiddich

12 Jahre Highlands

Glenmorangie
10 Jahre Highlands

Chivas Regal
12 Jahre

Maker’s 46

Dimple
15 Jahre

Glenlivet
12 Jahre Highlands

Brandy Carlos |

Talisker
10 Jahre

2,10€
2cl 2,80€
2cl 4,00 €
2cl 2,60 €
2cl 3,00€
2cl 3,50€
2cl 4,50 €
2cl 2,50€
2cl 4,30€
2cl 4,40€
2cl 3,00€
2cl 2,50€
2cl 5,60 €



Grappa, Obstler & Obstgeist

Lantenhammer

Schlehengeist
Schlehen Liqueur
Williams

Williams Liqueur

Scheibel
Kirsch
Himbeer
Sanddorn

Mirabelle

Marzadro
Chardonnay
Gewlrztraminer
Amarone
Morbida

Giovane

2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €

4,10€
4,10€
4,10€
4,50 €

550¢€
550¢€
550¢€
530€
530€



Stravecchia 2cl 5,30€
Ein Auszug aus unserer Weinkarte

Hafenhaus Weine

Weif} 0,21 6,20€
0,51 15,00€
0,751 21,80 €

Rosé 0,21 6,20€
0,51 15,00€
0,751 21,80 €

Rot 0,21 6,20€
0,51 15,00€
0,751 21,80 €

,Pfalzer Sonne und die Liebe zum Beruf...“
Ist das Motto vom Martinshof der unsere
Hausweine seit Jahren exklusiv fir uns
produziert und durch eine Qualitat zu
uberzeugen weif}, welche dieses Kredo im
Wein wiederspiegelt.

Gerne auch zum mitnehmen fir Zuhause
fiir 9,80 €

die Flasche.



Cocktails

Caipirinha 7,50 €

Cachaca, Limette, Rohrzucker

Mojito 7,50 €

Havana Club, Minze, Limette, Soda

Tequilla Sunrise 6,50 €

Tequilla, Orangensaft, Grenadine

Pina Colada 7,50 €

Bacardi, Cream of Coconut, Sahne, Ananassaft

Prince 7,50 €

Tequilla, 43er Likor, Cream of Coconut, Sahne, Orangen-,
Maracujasaft

Swimming Pool 7,50 €

Wodka, Curacao Blue, Weifer Rum, Sahne, Ananassaft, Cream
of Coconut

Cuba Libre 540¢€

Havana Club, Cola, Limette

Rock Shandy 4,20 €

Sprite, Soda, Angostura

Alkohol Frei

Simply Red 4,90 €

Ananassaft, Zitronensaft, Cream of Coconut, Grenadine

Ipanema 550 €

Limette, Rohrzucker, Lime Juice, Ginger Ale

Wake up 490 €

Maracujasaft, Mandelsirup, Lemon Squash



Pampelle

Er vereint kunstvoll die frischen,
bittersiifRen Aromen der korsischen,
rubinroten Grapefruit mit den Zitrus-,
Gewilirz- und Krauternoten und wird in
einem aufwendigen Prozess in Cognac
hergestellt.

~Pampelle Spritz* 6,20 €

Pampelle Ruby L'Apero, Prosecco, Soda, Grapefruit

~Pampelle Ruby Rose*“ 6,50 €

Pampelle Ruby L'Apero, trockener Rosewein, Soda, Grapefruit

»,Pampelle Tonic* 5,50 €

Pampelle Ruby L'Apero, Tonic Water



	Perrier Jouet    0,75 l      83,90 €
	Grand Brut

